Hefaricus der Apt von Kaysheim
bcstättigt , daz sein Vorführer Apt Trut -
win Seiligi im Jahr MCCLXXXV . nach
dem achteden Tag der Ostern dem Mai -
ster von Luterbrune und sinen Gesellen

verlihen hat des Klosters Eigen ze Lu¬
terbrunne , nach Rutin Recht , als es hie
ze Lande stat , nämlich daz zwei und
drizehke Lehen daraus gemacht werden
sollen , mit l . Lehen für den Luetpriester ,
und l . fur den Maister zum voraus ; auch
soll darüber jeder Maister Gerichte ha¬
ben unter den Luten ze Lulterbrunne ,

429

Franco nica .

Gebhardus , Comes de Hyrsperch , ad conservandam sibi pro -
[ prietatem domus cujusdam , ecclesiae Eystetensi et domui a matre sua
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1290 . . . i

> • * • • • •

1290 .

1290 .
Fried und Anla8 » brief zwischen Erzbischof Rudolf von Salzburg und Herzog Albrecht von

Oeetreicb . Geben ze Wyenn an dem Mictichen nach dem Ferchtag ( 11 . Jan ) .

1290 .

Sophia , bonae memoriae , quondam inhabitatae , contiguae , dictae ec¬
clesiae Eystettensi assignat duo praedia in Phalspuiijt ( Pfalspeunt ,
praef . Fiipfenberg ) , pro quibus insuper recipit praedium in Ruopols -
puech ( Roppertsbuch ) . Actum in die , . , .

Indulgentiae pro ecclesia Hospitalis Sanctae Katharinae in Ba¬
benberg . Dat . Romae Pontif . Nicolai Papae anno II .

Itidem pro ecclesia Sancti Sebaldi Norimbergae . Ibid .

Manegoldus , Episcopus Herbipolcnsis , et Gregorius , Domini
Papae Capellanus ac Praepositus Novi Monasterii , executores testa¬
menti Albcrti Decani de Talheim , fratres Sancti Joannis Herbipoli
de soluto mutuo absolvunt . Datum in circumcisione Domini ( 1 . Jan ) .

Manegoldi , Episcopi Herbipolcnsis , consensus , vasallo suo Eber «
leino de Randersaher datus , ut vendat fratribus Hospitalis Sancti
Joannis Herbipoli decimas in Bibergau et üuchele ( Büchold ) atque
bona in Wilprechtshausen , receptis pro recompensatione fepdi du¬
centis jugeribus inter villas Randesacher et Eibelstat . Actum et
datum in circumcisione Domini ( 1 . Jan . ) et Non . ( 5 . ) Jan , Pontif .
Manegoldi anno II .

Conventus Sanctimonialium in Frowental Magistro et fratribus
Hospitalis Sancti Johannis Jerusalemitani per Allemaniam tradit
bona sua in villis Adclndorf ( Adelsdorf , praef , Mht . Erlbach ) et
VVigenhcim ( Weigenlicirn , praef . Mht . Bibart ) , de Heinrico filio
Rnpotonis comparata . Sigillator : nobilis vir Cunradus de Brunekhe .
Datum in vigilia Epiphaniae ( 3 . Jan . ) ,

rid . Oetters Sammlung II . 110 .

AVolpoldus , filius Arnoldi dicti Wolpolt militis , et Ticrolfus ,
filius Gunradi Weibelarii , renuncinnt vineae in monte dicto ' Lapis ,
marchiac Herbipolcnsis , a matre ipsorum , Agnete de Versbaoh , mo¬
nasterio Ebracensi legatae . Datum et actum Id . ( 13 .) Januarii .

432 433

Annus . B a v a r i c a . A1 e m a n i c a . F r a n c 0 n i c a .

1290 . Petri , Arbonensis Archiepiscopi , indulgentiae pro Capella S . Leonardi in Iwechinhoren . Da¬

tum Romae XV . Kal . Febr . ( lg . Jan . ) . Pontif . Nicolai Papae IV . anno II ,

1290 . * * • * • • • • « « « • • t • f ( « • « • ■ ♦ •
Lis de bonis in Wenklieim , Cunradi quondam de Wenkheim ,

inter fratres Teutonicorum S . Mariae in Miinnerstadt ex una , ac

Reinhardum de Brenden ejusque consanguineos ex altera parte ,

mediante Comite Hermanno de Hennenberg juniore , componitur .

Testis : Joannes Advocatus de Salzberg . Actum feria VI . post

octavam Epiphaniae ( 20 . Jan ) . *

1290 . * • e # * • •
Conradus , Comes de Wiltperg , monasterio Langlieimcnsi ap -

propriat VI . bona in Mohenbach , ab Hcinrico et Alberto de Guber -

stat eidem vendita . Dat . in Wiltperg , in die Fabiani et Sebastian »

( 20 . Jan . ) .

1290 . • • « • « • «

*

t • • • • • •
Fridericus de Kregelingen , Sancti Joannis in Houge Scolasti «

cus et judex a Sede Apostolica delegatus , Vicariae Sancti Galli ma¬

joris ecclesiae adjudicat censum annonae de bonis in marchia Ro -

theadorf . Testes : Manegoldus Episcopus ; Lupoldus de Weltingen

majoris ecclesiae Praepositus . Actum in die Sanctae Agnetis ( 21 . Jan . ) ,

J 290 .
• • * • ' • . • • • t « » • » • • f

*

• a • r « 0 •
Manegoldus Herbipolensis Episcopus monasterio Ebracensi tra¬

dit parochialem ecclesiam in Burgebrach , cum jure patronatus et

decimis , pro villa Brapach ( Brappach , praef . Hassfurt ) et bonis in

confinio Hasegouwe . Dat . in conversione Sancti Pauli ( 25 . Jan . )

Pontif . anno III . ( II . )

1290 .
| « « • ♦ • * 1 1 Q 0 » • B » | | Sifridi , ecclesiae Fiuhtwangeusis

Decani et ordinis Cisterciensis subdelc -

gati conservatoris , notitia de rebus mer -

cimonialibus , ab Agnete dicta Isenhutin ,

vidua Augustensi , ad monasterium Schün -

feldense Superius legatis . Dat . V . Kal .

Februarii ( 28 . Jan . ) .

1290 . ! ♦••• * • • « » # % • • • • ' • * « 0 , 0 0
Nicolai Papae IV . indulgentiae pro ecclesia in Zenne ( Lan -

' genzenn , praef . Kadolzbvrg ) . Datum Romafc Pontif . anno II .

lii
Regesta Tom . IV .

12Q0 -

Lodwicus de Hergoltsperch , Canonicas Sancti Andreae Prisingae , donat ecclesiae suae
ad quantitatem dimidiae librae denariorum Monace . tsiuni redditu 9 ex proprietate praedii sui ,
quod vulgariter dicitur Schwaizlinslohiu , siti in Hergoltsperch . Actum et datum Monaci ,
Januarii .

Monasterium in Alderspach recognoscit Theodoricum , quondam Abbatem ibidem , Magistro Ilert .
wico , Canonico Pataviensi , nomine ecclesiae Sanctae Mariae in Fürstenzelle vendidisse proprietates
monasterii sui in Ruprechtingen , juxta Ascha . Dat . Kal . (jl . ) Februarii .